
Cestovní smlouva
(ve smyslu zák Č.159/99 Sb.)

CK SPORT BRNO SKI, s.r.o.
Hrnčířská 17, Brno, lČ : 293 00 002,
zastoupen jUDr. Ivanem Moravcem, jednatelem
dále jako ck

a
Gymnázium T.G.Masaryka, Hustopeče,
Dukelské náměstí 7, příspěvková organizace
693 31 Hustopeče

lČ : 60680369

Dále jen klient

uzavřeli dnešního dne tuto

cestovní smlouvu

.
Termin

CK se zavazuje, že pro klienta zajistí lyžařský pobytový zájezd do lyžařského střediska Schladming
v době od 12.2.-16.2.2017, ubytování je zajištěno v rodinném pensionu Lanshof v městečku
Rohrmoos, který se nachází v bezprostřední blízkosti sjezdovky. Dopravu do místa určení zajistí na
své náklady CK. Místo a hodina odjezdu autobusu bude upřesněno dle pozdější domluvy.

.
Ubytováni a strava

Ubytováni se skládá z 11 dvou a vIcelůžkových pokojů, wc a sprchy na jednotlivých patrech.
Pobyt začíná 12.2.2017, strava začíná snídaní 13.2.2017 a končí 16.2.2017 večeří.

Autobus zůstává v místě ubytování.

Ill.

Cena zájezdu

Celková cena za výše popsaný zájezd pro 31 studentů a jederrpedagegieký dozor čĹrĺ-142.600,-
Kč. Faktura je nedllnou přllohou.

Vztahy, které nejsou upraveny v této smlouvě se řldí Všeobecnými obchodními podmínkami CK
Sport Brno ski, s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

\/%ä@%Ne11

CZť

ju,{j'F-. Ivan Moravec

jednatel, CK SPORT BRNO SKI s.r.o za vedeni školy


